ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA - RUA PADRE CÍCERO, SIN - CENTRO.

CEP 63200-000

REsoLugÃo No  0:1  /2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA, reunida
em Sessão Ordinária, no 2° (SEGUNDO) dia do mês de agosto do ano dois
mil e vinte e dois (2023), às 15h00m1n, em sua Sede própria, Palácio José
Correia Lima, sito nesta Cidade, na Rua Padre Cicero, S/N° - centro, tendo
em vista a soberana decisão do Plenário deste Poder Legislativo Municipal,
RESOLVE APROVAR 0 PROJETO DE LEI No 037/2023, DE AUTORIA
DO VEREADOR MARLEY MACÊDO RIBEIRO DE OLIVEIRA-PDT,
DATADO DE 26 DE JULHO DE 2023, CUJA EMENTA: "DENOMINA A
ARTÉRIA PÚBLICA QUE INDICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS"
para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 02 de agosto de 2023.

Cont fis 02...

fls. 02 — RESOLUÇÃO No O51/ 2023.

Data retro: 02/08/2023.

IYIA.VA -a)z\-1‘‘N nA\ItAlic- Z - rnA, &IA,
Macielle Dantas Brandão Macêdo - Presidenta

04 Too
Marley M eiro d veira — Vic -Pre dente

Ed rdo H to Paulo — lo r ario

Enoqu Lei de • liver Net Secretário

J9A_ 1P-

401•4 41j,

kniiek